
Det vil kræve et nyt kredit-
og pengesystem
Den 10. juni (EIRNS) – De store centralbanker fortsætter med
at kæmpe sig tilbage til de kvantitative lempelsesordninger,
som de alle brugte til at trække City of London og Wall
Street-bankerne gennem det sidste sammenbrud – et varsel om at
et andet nærmer sig. Federal Reserve, som efter 10 år endelig
øgede sin diskonto i 2018, har igen sænket den; formand Jerome
Powell sagde: Betragt ikke de rednings-foranstaltninger der
blev brugt under det sidste krak som “ukonventionelle” – de
vil blive brugt igen. Efter at Den Europæiske Centralbank
tilsyneladende ville fastholde sin diskonto uændret i et år
den 6. juni, tilbragte dets præsident Mario Draghi dagene
derefter med at sprede rygter og lækager om, at bestyrelsen i
virkeligheden diskuterede rentenedsættelser og øgede opkøb af
virksomheds-  og  statsobligationer  fra  private  banker.  Den
Canadiske  Centralbank  vendte  “modstræbende”  tilbage  til  at
sænke renten. Det samme gælder for de andre.

Skal  vi  tro  på,  at  centralbankerne,  blot  “støtter  en
fortsættelse  af  udvidelsen”?  Stagnerende  og  lav  løn,  som
“udvidelsen” har bestået af siden sammenbruddet i 2007-08, er
stoppet i Europa, og aftager i USA. Centralbankerne ved, og
indrømmer,  at  billioner  af  gælden  hos  stærkt  forgældede
selskaber  og  superforgældede  “zombiefirmaer”  nu  vil
misligholdes under disse forhold, hvilket vil udløse et krak,
der  starter  i  en  del  af  de  finansielle  markeder  –  “det
sædvanlige  blodbad”  som  Bank  of  Americas  administrerende
direktør, Brian Moynihan, tørt udtrykte det i en advarsel til
den økonomiske klub i New York den 5. juni. Han burde vide
det: BoA er den største gearede långiver siden sammenbruddet
af alle megabankerne, og har solgt sin “junk-gæld” til ikke-
banker  som  private  kapital-  og  hedgefonde,  hvilket  nu
“bekymrer”  Moynihan.
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Endnu et finansielt krak vil knuse realøkonomierne i Europa og
USA, som endnu ikke er blevet genoprettet, og efterlade dem
fuldstændigt ødelagte. De “Fire Love”, som Lyndon LaRouche
kaldte  en  presserende  nødvendighed  den  8.  juni  2014,  må
vedtages  hurtigt  nu  –  i  særdeleshed  Glass/Steagall-
adskillelsen af kommercielle banker fra det spekulative kasino
og udstedelsen af store mængder af national kredit til ny, høj
energitæt  og  højteknologisk  grundlæggende  økonomisk
infrastruktur.

Den russiske præsident Vladimir Putins nøgterne kommentarer
til St. Petersburgs Internationale Økonomiske Forum (SPIEF)
var vigtige: Den korte globale vækst (gennem flere alvorlige
kriser) efter afslutningen af Den kolde Krig sluttede resolut
med den globale krise i 2008-09, og siden da er påstået “BNP-
vækst” afkoblet fra væksten i handel med fysiske varer, der
næsten  ikke  er  øget.  “Kvantitativ  lempelse  og  andre
foranstaltninger undlod at løse problemerne og skubbede dem
kun ud i fremtiden.” Ved at vende tilbage til den politik nu,
bekræfter centralbankerne, at Putin har ret.

Lyndon LaRouche sagde i en videooptaget tale til en konference
i Rusland på bunden af det økonomiske sammenbrud i 2009 efter
den finansielle krise, at kun et nyt kreditsystem – ikke et
monetært, men et kreditsystem – kunne iværksætte et reelt
økonomisk  opsving.  Teksten  til  disse  bemærkninger,  “Aftale
blandt  fire  magter  kan  afværge  et  totalt  sammenbrud”,
offentliggøres  i  den  14.  juni,  2019-udgaven  af  Executive
Intelligence Review. Ved at identificere de initiativtagende
magter  som  Kina,  Rusland,  USA  og  Indien,  specificerede
LaRouche:  “Menneskehedens  fremtid,  selv  om  det  er  nogle
generationer  borte,  afhænger  nu  af  udviklingen  af  Månens
kolonisering som et produktionscenter for at bygge dele af
udstyr, der vil bringe mennesket videre til koloniseringen af
Mars. Dette vil være en grundlæggende ændring i karakteren af
menneskets tilsyneladende skæbne i løbet af denne periode”.
Denne  “videnskabelige  drivkraft”  for  kreativitet  og



produktivitet udgjorde en anden af LaRouches økonomiske “Fire
Love” i 2014.

De store projekter på Jorden og i Solsystemet er der til at
blive gennemført med et nyt kreditsystem; Kina har med sit
Bælte- og Vejinitiativ iværksat processen. I USA ligger de
store  projekter  umiddelbart  foran  os  i  udviklingslandene
Mexico og Mellemamerika, og er allerede blevet foreslået i en
eller anden form til Trumps regering. For at gennemføre dem –
og for at forhindre det ødelæggende forestående finanskrak –
kræves  der  et  nyt  kreditsystem  fra  de  fire  magter,  som
LaRouche foreslog det.
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LaRouches århundrede
Den 21. maj (EIRNS) – I sin åbningspræsentation d. 27. april i
den igangværende studiekreds i LaRouche PAC-regi om “Jordens
sidste halvtreds år og Jordens næste halvtreds år”, som er
dedikeret til Lyndon LaRouches liv og arven af revolutionære
ideer fra ham, fremhævede Helga Zepp-LaRouche en tale, som
hendes mand holdt i maj 1997, en tale hvori han understregede
den overordnede strategiske betydning af samarbejdet mellem
USA  og  Kina  for  at  skabe  global  økonomisk  genopretning.
LaRouche udtalte:

“Der er kun to respektable nationer tilbage på denne planet.
Det vil sige nationer med respektabel magt. Det er USA, i
særdeles USA ikke som repræsenteret af Kongressen, men af
præsidenten. Det er USA’s identitet som en politisk magt, ikke
sammenkædningen af dets dele. USA er i dag alene repræsenteret
ved dets præsident, som en politisk institution …

“Nu er der kun én anden magt på denne planet … og det er
Folkerepublikken Kina. Kina er i øjeblikket involveret i et
stort byggeri af infrastruktur, som min kone og andre løbende
har været beskæftiget med i en årrække…

“Hvis  derfor  USA,  USA’s  præsident,  og  Kina  deltager  i  at
fremme projektet, som undertiden kaldes ‘Silkevejsprojektet,
undertiden  ‘Landbro’-projektet  –  hvis  dette  projekt,  med
udvikling  af  industrikorridorer  på  tværs  af  Eurasien,  til
Afrika  og  ind  i  Nordamerika,  forlænges,  kan  det  skabe
tilstrækkeligt arbejde til at bringe hele denne planet ind i
en økonomisk genopretning.”

Selv om den blev fremsat for 22 år siden, er denne strategiske
evaluering af Lyndon LaRouche fuldt ud gyldig i dag, og er
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nøglen til at forstå såkaldte “aktuelle begivenheder”.

Det nylige sammenbrud i handelsforhandlingerne mellem USA og
Kina, og endnu mere den økonomiske krigsførelse, som nu er
blevet  erklæret  imod  teknologi-  og  kommunikationsgiganten
Huawei, er en politik udtænkt af det Britiske Imperium for at
sikre, at en sådan USA-Kina-alliance ikke bliver realiseret –
trods  det  faktum  at  det  er  ønsket  af  begge  nationers
præsidenter, hvilket de hver især – offentligt og gentagne
gange – har givet udtryk for. Kinas halvofficielle medier,
herunder Xinhua og Global Times, advarer nu om, at medmindre
de økonomiske forhold mellem Kina og USA kommer tilbage på
sporet, kan hele den globale økonomiske orden falde sammen.
“Denne  farlige  udsigt,”  understregede  Xinhua,  “er  ikke  i
nogens interesse.”

Ud over de umiddelbare konfliktproblemer bemærkede Helga Zepp-
LaRouche i sidste uge, at en stor mulighed er blevet forpasset
– i hvert fald for øjeblikket – for at præsidenterne Donald
Trump og Xi Jinping kunne holde et nyt topmøde, hvor de kunne
blive enige om handelsspørgsmål, og derefter tage nye skridt i
retning af en global alliance for økonomisk genopretning, af
den  slags  der  er  beskrevet  af  Lyndon  LaRouche.  Men  denne
mulighed kan stadig genoplives i forbindelse med et muligt
møde i slutningen af juni på G20-mødet i Osaka, hvor præsident
Trump har sagt, at han gerne vil mødes med præsident Xi og
også med den russiske præsident Vladimir Putin.

Derudover er der en bredere strategisk udvej for at afslutte
det  Britiske  Imperium  helt  og  skabe  en  retfærdig  ny
verdensøkonomisk orden. En af hovedårsagerne til dette er det
potentiale  der  ligger  i  Donald  Trumps  kampberedte
præsidentskab i Washington, som fortsat er engageret i at
tøjle ‘det militær-industrielle kompleks’ (ingen amerikanske
præsident siden Eisenhower har vovet at udfordre dem direkte);
i et godt samarbejde med Kina og Rusland; og i at genoplive
NASA’s mission for at udforske Månen, Mars og hinsides. NASA’s
seneste fire-minutters video “We Are Going” har allerede 5,7



millioner visninger – hvilket angiver niveauet for opbakning
til en sådan politik i befolkningen.

Trump er hæmmet i dette potentiale af to ting. For det første
forbliver briterne opsatte på at vælte hans regering ved at
bruge  deres  indflydelsesagenter,  både  udenfor  og  indenfor
Trump-administrationen, herunder ved at fremkalde konflikter
og krig med Kina, Rusland, Iran og andre.

For det andet er der ingen vej uden om det faktum, at de nye
strategiske politikker der kræves ikke kan udvikles i deres
nødvendige dybde uden det centrale input fra Lyndon LaRouches
revolutionerende ideer – de selvsamme ideer, hvis overvejelse
og forståelse kræver LaRouches frifindelse. Som Helga Zepp-
LaRouche opsummerede argumentet i hendes studiekreds d. 27.
april:

“Formålet med denne serie af lektioner er blandt andet at
bidrage til kampen for frifindelse af min afdøde ægtemand. Jeg
er dybt overbevist om, at USA’s fremtid, og underforstået
verdens fremtid, og Lyns frifindelse er helt tæt forbundet.
Grunden er meget enkel: Først og fremmest er det apparat, der
har  været  ansvarlig  for  retsforfølgelsen  af  min  mand
– sandsynligvis siden 1950’erne, men virkelig for alvor siden
1980’erne – det samme apparat, som står bag kupforsøget mod
Præsident Trump, og igen det samme apparat, der går ind for
konfrontation med Rusland og Kina, og modarbejder præsident
Trumps hensigter på næsten hvert eneste punkt. Og hvis dette
apparat ikke stoppes, er faren for at disse konfrontationer
fører til en krig med Rusland og Kina faktisk meget stor.

“I den forbindelse er spørgsmålet naturligvis, at kun hvis min
mands navn bliver fuldstændig renset for eftervirkningerne af
disse  år  med  retsforfølgelse  –  år,  faktisk  årtier  med
bagvaskelse af ham – kun da vil det amerikanske folk have
uhindret adgang til hele hans tankegods af ideer. Og jeg kan
sige Jer, at hvad min mand har produceret med hensyn til
begreber  om  naturvidenskab,  klassisk  kunst  og  universel



historie, er så værdifuldt, at jeg tror, at alle nulevende
amerikanere, og for den sags skyld alle andre mennesker rundt
om i verden, bør absolut have adgang til det, fordi det er det
næste niveau af viden, som folk bør have kendskab til”.
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Set med Lyndon LaRouches øjne
Den  25.  april  (EIRNS)  –  Åbningen  af  det  andet  Bælte-  og
Vejforum for Internationalt Samarbejde i Beijing i dag, med
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deltagelse  af  37  stats-  og  regeringschefer  blandt
repræsentanter for over 150 nationer, burde i enhver rationel
persons bevidsthed umiddelbart udelukke enhver bagvaskelse mod
det store initiativ. Ydermere kendetegner Bæltet og Vejen og
det aktuelle forum en gryende ny epoke af verdenshistorien; en
epoke  som  Lyndon  og  Helga  LaRouche  længe  har  forudset  og
uafbrudt  gennem  årtier  arbejdet  for  at  skabe.  Hvem  kunne
ellers have forudsagt, at et udviklingsland – Kina – kunne
danne  spydspids  for  en  sådan  seismisk  international
transformation, knapt 40 år efter at landet begyndte at rejse
sig fra asken med Deng Xiaopings reformer? Bæltet og Vejen og
Kinas mirakel bør være en inspirationskilde til patrioter i
USA og alle andre lande.

Som  for  at  understrege  denne  pointe  annoncerede  Kinas
rumfartsagentur  i  går,  at  Kina  vil  udføre  en  bemandet
månelanding og bygge en (robotbemandet) forskningsstation på
Månen (sidstnævnte ved dets sydpol) inden for et årti. Ifølge
Kinas tidligere planer, var den bemandede landing planlagt til
at finde sted i 2030’erne – mon planerne blev fremskyndet på
grund af præsident Trumps forpligtelse til at sende en mand og
en  kvinde  til  månen  inden  for  fem  år?  Kina  har  nu
tilsyneladende overgået Japan og Rusland med størrelsen af
dets rumprogram, for nu at blive nummer to, målt i dollars,
efter USA. Hvor meget mere kunne opnås med et fuldt forceret
internationalt  program,  hvor  hvert  land  bidrager  med  sine
særlige  styrker,  hvilket  LaRouche-parret  længe  har  været
fortalere for?

Hvad der nu er påkrævet er, at USA deltager i Bælte- og
Vejinitiativet, og slutter sig til Kina, Rusland og Indien i
et  nyt  verdensomspændende  kreditsystem  for  global
agroindustriel udvikling – det ‘Nye’ Bretton Woods-system, som
LaRouche  kæmpede  for  i  årtier,  som  det  21.  århundredes
efterfølger  til  Franklin  Roosevelts  design  for
efterkrigstidens  Bretton  Woods-system.

For at sikre at det sker, må vi få en kerne af den amerikanske



intelligentsia – den virkelige amerikanske intelligentsia –
med på LaRouches ideer. Vi må nødvendigvis overbevise en aktiv
komponent af Trumps vælgerbase om LaRouches perspektiver for
hans fire love, Den Nye Silkevej og et Nyt Bretton Woods. Vi
må  få  præsident  Trump  til  at  engagere  sig  i  dette  (ikke
nødvendigvis i den rækkefølge).

For at gøre det, skal vi tænke som LaRouche i det omfang, at
vi ser tingene med hans øjne. Hvad ser vi? Hvad så han i
februar 1988?

“Op til et vist kritisk punkt i vores liv, tramper vi derud af
med vores forskellige færdigheder og forfølger vores moralske
forpligtelser  ærligt  til  grænsen  for  vores  viden  og
viljestyrke. I den henseende er vi alle ordinære. Så en dag
kommer der en oplevelse til nogle iblandt os, en hændelse, som
vi  kan  sammenligne  med  Det  Nye  Testamentes  beretning  om
Kristus i Getsemane. Det er ikke nok at foreslå, at fremme, at
støtte de sager, som vi ved er gode. En indre stemme taler til
os: Hvis der ikke er nogen andre til at lede, må du gøre det
selv. Vi protesterer: “Hvem er jeg, og hvor ringe er ikke mine
evner og midler til at gennemføre en sådan mission? Er der
ikke andre ledere, som jeg kan støtte, og på den vis opfylde
ansvaret  på  en  måde,  der  er  i  overensstemmelse  med  mine
begrænsede evner og midler?”

“Og så, i et øjeblik gennemsyret af en særlig kvalitet af
frygtindgydende indsigt, ved vi, at vi drikker af det bæger.
Hvad kender de fleste almindelige mennesker, sådan som vi selv
var for et øjeblik siden, til sådan frygt? For at se denne
frygt i øjnene, må man først elske menneskeheden og elske
sandheden.  Man  må  se  nogle  forfærdelige  konsekvenser  for
menneskeheden,  som  er  dømt  til  undergang,  medmindre  der
foretages en stor ændring. Frygten er erkendelsen af, at denne
nødvendige  ændring  ikke  vil  forekomme,  medmindre  man  selv
handler på behørig vis for at få den til at ske, imod alle
odds. I og med at man drikker af det bæger, sker der en
forandring  af  ens  viljes  beskaffenhed  og  en  tilsvarende



omdannelse af ens kundskabsmæssige tilstand.”

(Ovennævnte  citat  stammer  fra  Lyndon  LaRouches  svar  til
Sollicitudo  Rei  Socialis  (en  pavelig  rundskrivelse)  –  “A
Strategy of Justice: Reply to the Encyclical,” EIR, March 11,
1988.)

 

POLITISK ORIENTERING den 25.
april 2019.
Nyt  Bælte  og  Vej-Forum  i
Beijing viser vejen for det
nye paradigme
Med formand Tom Gillesberg
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POLITISK ORIENTERING den 11.
april 2019:
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USA melder sig ind i det nye
rumkapløb.
Kinas Bælte- og Vej-Initiativ
vinder frem
Med formand Tom Gillesberg

Inklusiv:
Trumps  nye  Måne-Mars-program  kan  øge  det  internationale
rumsamarbejde  både  på  Månen  og  på  menneskets  færd  ud  i
solsystemet og resten af Galaksen.

Den  amerikanske  justitsminister  Barr  lægger  op  til  en
undersøgelse af iværksættelsen af anklagerne imod Trump om
sammensværgelse  med  Rusland,  inkl.  de  amerikanske
efterretningstjenesters spionage imod Trump og hans folk.

Vil  Trump  stoppe  sabotagen  af  hans  politik  fra
sikkerhedsrådgiver  Bolton,  udenrigsminister  Pompeo  og
vicepræsident Pence?

Italien tilslutter sig Kinas Bælte og Vej-Initiativ, og Xi
Jinping forsøgte på mødet i Paris med Macron, Merkel og Junker
at få skeptikerne i EU med.

Panda-diplomatiet mellem Kina og Danmark.

Brexit: Theresa May byder op til den samme dans en gang til.

Videoen ovenover:

Grundet  tekniske  problemer  mangler  de  første  minutter  af
udsendelsen. Derudover er lyd og billede ikke sammen før 3:25.
Vi beklager. En fuldstændig lydoptagelse findes her:

Lyd:

https://schillerinstitut.dk/si/2019/04/politisk-orientering-den-11-april-2019-usa-melder-sig-ind-i-det-nye-rumkaploeb-kinas-baelte-og-vej-initiativ-vinder-frem/
https://schillerinstitut.dk/si/2019/04/politisk-orientering-den-11-april-2019-usa-melder-sig-ind-i-det-nye-rumkaploeb-kinas-baelte-og-vej-initiativ-vinder-frem/
https://schillerinstitut.dk/si/2019/04/politisk-orientering-den-11-april-2019-usa-melder-sig-ind-i-det-nye-rumkaploeb-kinas-baelte-og-vej-initiativ-vinder-frem/
https://schillerinstitut.dk/si/2019/04/politisk-orientering-den-11-april-2019-usa-melder-sig-ind-i-det-nye-rumkaploeb-kinas-baelte-og-vej-initiativ-vinder-frem/


London  ville  være  meget
lykkeligere,  hvis  bare
virkeligheden  ikke
eksisterede
Den 9. april (EIRNS) – Virkeligheden er, at ånden fra JFK’s
Apollo-projekt  endnu  en  gang  betager  landet  med  Trump-
administrationens  annoncering  i  sidste  uge  af  nationens
fremskyndede indsats for en tilbagevenden til Månen som et
skridt på vejen til Mars. NASA’s chef, Jim Bridenstine, holdt
en  entusiastisk  hovedtale  til  ‘Colorado  Springs  Space
Symposium’ den 9. april, hvor han udtalte: “Denne gang vil vi
tage til Månen for at blive. Og en anden enestående ting er,
at når vi tager til Månen, vil vi rejse med en koalition af
internationale partnere.”

Virkeligheden er også, at det ‘Andet Bælte- og Vejforum for
Internationalt Samarbejde’, der skal afholdes i slutningen af
april i Beijing, tager form som et vigtigt vendepunkt i kampen
om  økonomisk  udvikling.  Der  er  nu  124  lande  og  29
internationale  organisationer,  som  har  underskrevet
samarbejdsaftaler med Kina omkring Bælte og Vejinitiativet,
meddelte medlem af Kinas politburo Yang Jiechi for nogle dage
siden.  “Opbakning  til  BVI  er  det  fremherskende  synspunkt
indenfor det internationale samfund”, bemærkede han.

Og  virkeligheden  er  så  meget  desto  mere,  at  begge  disse
revolutionerende  strategiske  initiativer  er  blandt  de
vigtigste  politikker,  som  Lyndon  LaRouche  har  forfægtet  i
årtier, og som nu tager form på verdensplan.

Denne pointe er heller ikke gået ubemærket hen i det Britiske
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Imperium, som altid har forsøgt at overbevise verden om, at
når  en  mand  dør,  forsvinder  hans  magt  til  at  skabe
forandring  i  universet,  filosofisk  og  politisk,  med  hans
fysiske  væsen.  De  er  ikke  fornøjede  –  faktisk  er  de
skrækslagne – for at LaRouches ideer, som de med rette anser
for en eksistentiel trussel mod deres system, skal vokse i
udbredelse.

Hvad kan det Britiske Imperium tilbyde i stedet for? Vanvid.
Et  desintegrerende  globalt  finanssystem.  Et  fuldstændig
dysfunktionelt  EU  (hvis  Brexit-krisen  fortsætter  meget
længere, vil selve EU forsvinde, og der vil ikke være noget
for Storbritannien at forlade). Regimeskift, destabiliseringer
og krige, fra Venezuela til Iran til Libyen. Den fortsatte
løgn om at Rusland blandede sig i valget i USA, en løgn som
har  til  hensigt  at  optrappe  situationen  til  en  direkte
konfrontation med den atombevæbnede supermagt. De uendelige
bestræbelser på at ødelægge Trumps præsidentskab, uanfægtet af
fakta  eller  sandhed.  Og  selvfølgelig  den  kulturelle
fordærvelse med en ny opiumskrig rettet imod den amerikanske
befolkning, i kombination med pornografi og anden modkultur,
der følger med.

Helga  Zepp-LaRouche  opsummerede  tidligere  i  dag  den
strategiske  situation  på  følgende  måde:

“Vi har det mest utrolige potentiale for, at verden kan bevæge
sig meget hurtigt i retning af Lyndon LaRouche livsdrøm –
nemlig at skabe en helt anden verdensorden, et nyt paradigme,
et nyt sæt internationale relationer baseret på videnskab og
en  vision  for  menneskehedens  fremtid.  Dette  er  klart  den
dominerende, underliggende dynamik på planeten.”

Hun fortsatte: “Men det er også klart, at vi står midt i den
mest heftige kamp, fordi det Britiske Imperium indser klart,
at hvis de ikke gør brug af deres sædvanlige tricks som krig
og undergravning og kup, og hvad der ellers er, vil de snart
være historisk helt irrelevante. Så de er lige så farlige som



et såret vilddyr.”

Zepp-LaRouche tilføjede, at det er afgørende at hjælpe med at
befri præsident Trump fra britisk pres, der kommer både fra
udlandet  og  fra  hans  egen  administration,  herunder
udenrigsminister  Mike  Pompeo  og  den  nationale
sikkerhedsrådgiver John Bolton, der for nylig har ført an i
offensiven mod konfrontation og endda krig med Kina, Rusland,
Venezuela, Iran og andre.

Zepp-LaRouche  konkluderede:  “Alt  dette  munder  ud  i  det
absolutte behov for at optrappe kampagnen for at rense Lyndon
LaRouche. Den bedste, og formentlig eneste, måde at stoppe
‘krigsmaskinen’ på, er frifindelsen af LaRouche, fordi det
ville ramme og blotlægge forbrydelserne begået af det samme
apparat,  der  retsforfulgte  LaRouche,  dækkede  over  11.
september, og nu kører ‘Russiagate’-operationen for at vælte
Trump. ‘Russiagate’ er blevet fuldstændig miskrediteret, og
det må frem i lyset og anerkendes.

“Dette vil blive en periode med helt utrolige forandringer.
Der  vil  komme  ‘jordskælv’  i  Europa,  som  helt  kan  ændre
landskabet  med  det  kommende  europæiske  valg.  Man  har  de
overhængende skyer af, hvad der vil ske med Brexit. Man har en
helt forandret dynamik i mange områder af verden.”

Den  britiske  rolle  i
‘Russiagate’ er ved at blive
helt afsløret
Den April 8 (EIRNS) — Et dokument med ovenstående titel bliver
udgivet i dag af EIR, som dokumenterer, at Robert Muellers
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rapport, samtidig med at indrømme at der overhovedet ingen
beviser var for “aftalt spil” mellem præsident Donald Trump og
Rusland, ikke desto mindre fortsatte den “livsfarlige løgn”,
at russere med forbindelse til Kreml hackede den Demokratiske
Nationale Komités (DNC) e-mails, og gav dem til WikiLeaks. (Se
LaRouche PAC website: “The British Role in ‘Russiagate’ Is
About To Be Fully Exposed”). Dette er grundlaget for påstanden
om, at “russerne blandede sig i valget.”

Som der står i vores dokument: “Sandheden er, at en fremmed
regering faktisk blandede sig i det amerikanske præsidentvalg
i et mislykket forsøg på at manipulere resultatet. Det var
ikke russerne. Det var City of London og de imperiale britiske
efterretningstjenester, sammen med forræderiske konservative
amerikanske elementer.”

Hvor  langt  briterne  er  villige  til  at  gå  for  at  stoppe
præsident Trumps hensigt om at USA bliver venner med Rusland
og Kina, blev demonstreret igen i dag, da premierminister
Theresa  Mays  regering  tog  tid  fra  de  psykotiske  Brexit-
debatter for at bekendtgøre det mest åbenlyse program for
tankekontrol og autoritær censur af enhver nation på Jorden,
herunder  dem  der  konstant  rakkes  ned  som  “autoritære
regeringer” – Rusland og Kina. May selv optrådte på en kort
video for at annoncere udgivelsen i dag af “Online Harms White
Paper” fra indenrigsministeriet og andre. May forklarede, at
hun var “dybt bekymret” over det “skadelige indhold”, der
optræder på sociale medier og online nyhedssider. “Så i dag
forpligter vi disse virksomheder juridisk til at beskytte dem.
Hvis de undlader at gøre det, vil der blive pålagt hårde
straffe.”

Hvidbogen er ganske forbløffende i sin skamløse erklæring om,
at “fjendtlige aktører”, der bruger “online misinformation til
at underminere vores demokratiske værdier og principper”, skal
knuses og blokeres fra offentliggørelse i Storbritannien, og
hvor som helst der kan pålægges censur. Dette er stort set det
samme  sprog,  der  anvendes  af  det  nu  afslørede  Integrity



Initiative, den britiske militære efterretningsoperation (med
grupperinger i alle vestlige lande), der planter anti-russisk
og anti-kinesisk propaganda i mainstream-pressen, under dække
af at modvirke russisk og kinesisk “misinformation”. Integrity
Initiative har nu en statslig institution til at håndhæve dens
diktatur over informationsstrømmen.

Det er klart, at det britiske og amerikanske “etablissement”
er skrækslagne over, at deres kontrollerede medievirksomheder
ikke  formår  at  kontrollere  befolkningen.  Vi  oplever  et
fænomen,  som  Lyndon  LaRouche  kaldte  en  “politisk
massestrejke”, en proces der kommer til udtryk i: Brexit-
afstemningen; valget af Donald Trump; de Gule Vestes oprør i
Frankrig; og valget af en italiensk regering der afviser EU’s
diktater og har sluttet sig til Kinas Nye Silkevej, samtidig
med at den modsætter sig sanktionerne mod Rusland. Næsten alle
udviklingslande i Asien, Afrika og Latinamerika har sluttet
sig til Kinas Nye Silkevej, som deres første mulighed for at
undslippe kolonial og neo-kolonial påtvungen tilbageståenhed
under diktater fra IMF – for at blive moderne industrilande og
eliminere fattigdom, som det sker i Kina.

Vigtigst  af  alt  har  præsident  Trump  afvist  det  “særlige
forhold” til Storbritannien. Han har til hensigt at genoprette
den industrielle infrastruktur, som var blevet ødelagt under
Bush og Obamas regimer; afslutte de “endeløse krige”, igangsat
af Bush og Obama, genoprette USA’s bemandede rumforskning, som
havde  været  stort  set  lukket  ned  under  Obama;  og  til  at
samarbejde med Rusland og Kina, både om terrorbekæmpelse og
økonomisk  udvikling.  Han  er  blevet  holdt  tilbage  af  den
britisk iscenesatte skrøne, Russiagate. Mens fupnummeret om
“aftalt spil” er blevet afsløret, klynger briterne og deres
aktiver i USA’s efterretningstjeneste sig til løgnen om, at
Rusland  og  Kina  er  “fjendtlige  aktører”,  der  angiveligt
blander sig i vores valg og truer vore “demokratiske værdier
og principper” — dvs. de samme ord som i hvidbogen “online
Harms”. De foretrækker diktatur og krig frem for at se enden



på deres imperiale opdeling af verden.

Trump har udløst optimisme i det amerikanske videnskabssamfund
ved at forpligte nationen til at sætte mænd og kvinder på
månen om fem år, og til at forberede en månebaseret mission
til  Mars.  Denne  optimisme  kan  og  skal  spredes  til  hele
befolkningen med Lyndon LaRouches vision for de næste 50 år.

 

Klare  udsigter  lyser  op  i
rummet,  alt  imens
menneskehedens fjender holder
fast ved farlige konflikter
Den 2. april (EIRNS) – Aktuelle begivenheder giver forventning
om  smukke  fremskridt  inden  for  banebrydende  videnskab  –
rumforskning og fusionsenergi – og også fortsatte eksempler på
den ånd af internationalt samarbejde, der kræves for at nå
dem.  Men  samtidig  trues  dette  prospekt  af  opblussende
konflikt, og endog krig, af neokonservative, neoliberale og
”neo-menneskeagtige” aktivister, der handler på vegne af den
døde gamle orden med britisk monetarisme og geopolitik. For
eksempel mødes repræsentanter for NATO-landene i denne uge i
Washington, D.C., i anledning af 70-års jubilæet, og deres
ledende dagsorden er indtil videre at lægge planer om at gå
til angreb på Rusland.

Baggrunden  for  dette  udfoldende  drama,  som  vil  bestemme
menneskehedens  fremtid,  måske  i  århundreder  fremover,  er
erindringen om Lyndon LaRouches ånd, som indgyder frygt i de
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britiske  imperialistiske  lederes  hjerter  (hvis  de  da  har
noget),  såsom  skribenterne  ved  The  Times  of  London  –  og
indgyder mod i sjælen og samvittigheden hos alle mennesker med
god vilje, som var bekendt med LaRouches livsmission.

På månen er landingsmodulet Chang’e-4 og månebilen Yutu-2 i
dag vågnet igen efter deres to ugers ’måne-nat’, og er tilbage
på  arbejde.  Yutu-2-månebilen  har  allerede  overskredet  sin
levetid på tre ’måne-dage’, men fungerer stadig pænt. Billeder
er på vej tilbage til Jorden, og en af Yutu-2’s opgaver er
angiveligt  at  opsamle  data  om  alderen  på  en  nærliggende
klippeformation.  Dette  bidrager  til  mængden  af  viden  og
teknologi,  der  er  nødvendig  for  at  opfylde  menneskehedens
‘uomgængelige  udenjordiske  mission’  (extraterresital
imperative). I begyndelsen af denne uge vil tre amerikanske
astronauter endvidere træne til den internationale rumstation
på ’Yuri Gagarin Cosmonaut Training Center’ i Rusland.

Det  mest  spændende  i  denne  uge  er  Det  Kinesiske
Videnskabsakademis  annoncering  af  planerne  om  et  nyt
fusionsforskningscenter, som vil have integrerede faciliteter
til forskellige undersøgelser, herunder magnetisk indeslutning
(af  plasma,  red.)  og  en  ‘tokamak’  (en  fusionsreaktortype,
red.)  Der  er  fastlagt  en  tidsplan  for  at  kunne  opbygge
fusionskraftværker inden år 2050, og det vil naturligvis kaste
gode bidrag af sig til fremdrift af rumfartøjer.

Modstil  i  kontrast  til  dette  positive  perspektiv  den
konfliktfremmende virksomhed, der fortsat pågår, for at sætte
USA op imod Rusland og Kina, og at få USA til at skeje ud og
angribe naboer i Sydamerika, og det er tydeligt, at faren er
til stede. Drejebogen er det gamle, trætte britiske ‘great
game’,  med  skabelsen  af  geopolitiske  fælder.  NATO’s
generalsekretær Jens Stoltenberg er i Det Hvide Hus i dag og
taler  i  morgen  i  Kongressen  ved  en  fælles  session,  der
traditionelt er forbeholdt stats- og regeringschefer. I går
talte  Stoltenberg  i  Bruxelles  om  et  voldsomt  anti-russisk
fokus for NATO-mødet. “På torsdag vil vi begynde med at drøfte



NATO’s  relationer  med  Rusland.  Rusland  fortsætter  med  at
overtræde INF-traktaten …. Rusland fortsætter med at trodse
vores opfordring til at vende tilbage til overholdelse af INF-
traktaten,  og  tiden  løber  ud.  NATO  er  også  bekymret  over
Ruslands  mønster  af  aggressiv  adfærd  over  for  Ukraine  og
Georgien. ..” og så videre.

Ekkoer af samme linje kommer fra den neokonservative flok
indenfor præsident Donald Trumps egen regering med hensyn til
Venezuela  lige  nu,  samt  angreb  på  Kina  over  Bælte-  og
Vejinitiativet i Central- og Sydamerika. Vi vil undersøge de
mennesker,  der  presser  på  med  den  britiske  politiske
dagsorden, og afsløre dem og deres kriminelle udgangspunkt for
det amerikanske folk, som elsker Præsident Trump, i væsentlig
grad på grund af hans engagement for verdensfreden.

I de kommende uger, mens vi nærmer os mindehøjtideligheden til
juni  for  Lyndon  LaRouches  liv,  er  det  tid  til  at  mange
amerikanere og verdensborgere kan fås til at tilslutte sig
LaRouche ved at tilføje deres navne til appellen for hans
frifindelse, og ved at arbejde sammen med os for at sikre, at
Lyns vision om et nyt paradigme for menneskeheden bliver til
virkelighed.

 

Frifindelse kan nu ændre alt
Den 25. marts (EIRNS) – Præsident Donald Trump kaldte korrekt
“de retslige” begivenheder i den forløbne weekend for sin
frifindelse, og det kan nu føre til meget dybtgående ændringer
af den nationale og globale situation, der var ved at blive
ekstremt  farlig.  Præsidentens  personlige  advokat,  Rudy
Giuliani, talte straks om at komme til “navnet på den person,
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der  startede  dette”.  Vi  ved,  at  den  nu  eksploderede
“Russiagate” blev startet fra British General Communications
Headquarters (GCHQ) signalefterretninger og MI6’s oversøiske
efterretningstjeneste i 2015, et netværk der drives af Sir
Richard  Dearlove  og  Sir  Andrew  Wood;  Præsidenten  og  hans
advokat ved, at angrebet var britisk. Derfor vil en målrettet
modforskning,  der  ledes  fra  Det  Hvide  Hus,  sprænge  det
amerikansk-britiske  “særlige  forhold”  og  det  Britiske
Imperiums krigs- og koldkrigspolitik. Det ville afslutte den
geopolitiske  krigskonfrontationspolitik,  som  London  har
trukket  Trump  ind  i  gennem  ubønhørlig,  McCarthy-agtig
“Russiagating” på skamfuld vis, anført på stedet af ledende
Demokrater – de nye, sande “neo-konservative”.

Præsident Trump kunne forholdsvis blive meget friere til at
føre  den  politik,  som  han  har  talt  for,  men  er  blevet
forhindret i at udføre, og samarbejde med andre stormagter –
især  Rusland  og  Kina  –  for  fred.  Og  måske  endda  for
udviklingen af tidligere krigshærgede regioner. Det bedste er,
at dette pludselige skifte er startet lige så internationalt,
som  det  nye  paradigme  for  økonomiske  og  videnskabelige
fremskridt, der er indbegrebet af Kinas Bælte- og Vejinitiativ
fra  store  infrastrukturprojekter,  som  breder  sig  i  Asien,
Afrika og Latinamerika, og nu i Europa med den nye aftale
mellem Italien og Kina.

Men LaRouche-bevægelsen – som først sporede dette skændige
angreb på præsidentskabet til britisk efterretningstjeneste og
bragte denne afgørende sandhed frem – må føre an med disse
ændringer.  Ikke  alene  har  den  kæmpet  for  de  økonomiske
forandringer  til  at  gøre  det  muligt,  begyndende  med
Glass/Steagall-bankseparation  og  hamiltonisk  nationalkredit,
samt for videnskabelige gennembrud i atomkraft og rumforskning
snarere end “grøn” radikal pessimisme.

Mere  om  sagens  kerne:  Retsforfølgningen  og  mediernes
forfølgelse af Lyndon LaRouche og hans bevægelse etablerede et
USA  med  tre  årtiers  afindustrialisering,  kulturel



demoralisering  og  krig.  De  fratog  USA  det  økonomiske  og
strategiske lederskab, som LaRouche repræsenterede med hensyn
til  de  økonomiske  sammenbrud  han  forudså  så  præcist,  og
berøvede  dem  for  de  store  projekter  og  videnskabelige
fremskridt han udarbejdede til så mange regioner i verden. Og
dem der organiserede angrebene på ham var netop de bevægelser,
som  hans  bevægelse  nu  har  afsløret  igen  i  “Russiagate”  –
britisk efterretningstjeneste, som frygtede hans trussel mod
den kongelige families “øko-fascisme”; Anglofile her som Henry
Kissinger,  som  i  officielle  organer  krævede  LaRouches
retsforfølgning;  Wall  Street-bankfolk;  frem  for  alt  de
nationale  liberale  medier.  LaRouche  må  nu  frifindes,  som
påkrævet af en national underskriftindsamling, for at frifinde
og frigøre landet til hans ideer. Og det er Præsident Trump,
der kunne være fri til at rense LaRouche og frigøre sig selv
til at handle, som han havde til hensigt i Det Hvide Hus.

Schiller  Instituttets  præsident,  Helga  Zepp-LaRouche,  der
talte til dem der organiserede denne indsats i dag, sagde:
“Det må naturligvis føre til briterne. Ved Trump og Giuliani
og disse folk, at det var den britiske efterretningstjeneste?
Det  kan  du  være  100%  sikker  på,  at  de  gør.  Men  det  er
tydeligvis helt klart op til os at fremskynde denne kampagne,
og den bedste måde at gøre det på, er at presse på for Lyns
frifindelse,  for,  som  vi  mange  gange  har  sagt,  det  var
nøjagtigt det samme apparat, der nu er taget i at udføre et
kupforsøg mod USA’s præsident – og mislykkes med det – som var
bag retsforfølgelsen af Lyn og hans medarbejdere, og som stod
bag mørklægningen af 11. september. Og disse mennesker skal
stilles for retten, og Lyn skal også frifindes: Fordi så længe
der  er  denne  tilstand  af,  at  der  var  nogen  som  helst
legitimitet for hvad der blev gjort mod Lyn, vil folk være
forhindret i at få adgang til hans ideer.”

 



Italien og Kina underskriver
banebrydende
hensigtserklæring  om  Bælte-
og Vejinitiativet.
Den 23. marts (EIRNS) – Italien og Kina har underskrevet den
berømte hensigtserklæring, aftalememorandum, om Bælte- og Vej-
samarbejde  i  dag,  sammen  med  10  økonomiske  aftaler  og  18
institutionelle  aftaler.  Erklæringen  er  en  milepæl,  og
studeres angiveligt allerede af andre lande, der ønsker at
følge  Italien.  Hensigtserklæringen  siger  indledningsvis,  at
“parterne  vil  arbejde  sammen  inden  for  Bælte-  og
Vejinitiativet  (BRI)  for  at  omsætte  gensidigt  supplerende
styrker  til  fordel  for  praktisk  samarbejde  og  bæredygtig
vækst,  der  understøtter  synergierne  mellem  Bælte  og
Vejinitiativet  og  prioriteterne  i  investeringsplanen  for
Europa og de trans-europæiske netværk, under hensyntagen til
drøftelserne i EU-Kina-forbindelses-platformen.”

Med  hensigtserklæringen  er  Italien  den  første  store
industriøkonomi,  der  slutter  sig  til  Bæltet  &  Vejen,  som
kinesiske  medier  stolt  understreger.  Underskrivelsen  af
aftalememorandummet fandt sted på trods af det transatlantiske
pres og åben fjendtlighed fra Italiens “partnere” i EU. Den
italienske minister for Økonomisk Udvikling, Luigi Di Maio,
som skrev under sammen med sin kollega, He Lifeng, formand for
den Nationale Udviklings og Reformkommission, erklærede, at “i
dag er for os en meget vigtig dag, hvor “made in Italy” vinder
– de italienske firmaer vinder. Vi tog et skridt for at hjælpe
vores økonomi med at vokse. Italien kom først med Kina.”
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De  økonomiske  aftaler  omfatter:  Et  strategisk  partnerskab
mellem den italienske Cassa Depositi e Prestiti og Bank of
China til finansiering af italienske virksomheder i Kina; En
hensigtserklæring  mellem  det  italienske  olieselskab  ENI  og
Bank  of  China  om  udforskninger  i  Kina;  Ansaldo  Energia
underskrev to aftaler, hvoraf den ene gik ud på at udvikle
gasturbiner med UGTC og en anden turbineforsyning til Shanghai
Electric  og  Benxi  Steel;  havnemyndighederne  i  Trieste  og
Geneve indgik en aftale med konstruktionsgiganten CCCC. Cassa
Depositi  og  naturgas-forsyningsselskabet  Snam  underskrev  en
aftale med Silkevej-fonden om investeringer langs Silkevejen;
Instituttet for udenrigshandel indgik en aftale med Suning for
skabe en platform til fremme af den italienske livsstil i
Kina; og Danieli Group underskrev en kontrakt med China Camc
Engineering om opførelse af et stålværk i Aserbajdsjan. De
institutionelle  aftaler,  udover  hensigtserklæringen  om  BRI-
samarbejdet,  omfatter  samarbejde  om  innovative
iværksætterprojekter  og  elektronisk  handel,  samt  samarbejde
mellem de to rumagenturer, landbrug og kultur, sundhed og
medier.

 

Handling  på  basis  af
LaRouches  princip
haster: Sandhed i videnskab,
sandhed i statsmandskunst
Den  12.  marts  (EIRNS)  –  Mandag  den  11.  marts  sendte
LaRouchePAC en e-mail, “LPAC Daily”, ud i bred cirkulation. E-
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mailen bar titlen “Præsident Trumps Komité for Klimasikkerhed:
En  meget  ønskelig,  forsinket  tilbagevenden  til
videnskabelighed.” Sammen med denne salve udstikker LaRouche-
bevægelsen  internationalt  de  nødvendige  retningslinjer  for
hvordan man kan returnere Amerika til en udviklingsøkonomi i
ånden af Den nye Silkevej, samtidig med afsløringen af de onde
geopolitiske angreb på principperne for sandhed i videnskab og
statsmandskunst.

I dag talte præsident Donald Trump selv udtrykkeligt for at
fordømme  “falsk  videnskab”  og  “falske  nyheder.”  Men  i
mellemtiden  fortsætter   toprepræsentanter  for  hans
administration – udenrigsminister Mike Pompeo og den nationale
sikkerhedsrådgiver John Bolton – med skældsord imod Rusland om
Venezuela, og imod Kina mht. Italiens interesse for Bælte- og
Vejinitiativet

Præsident  Trumps  foreslåede  ‘Udvalg  for  Klimasikkerhed’
(Committee on Climate Security) har potentialet til at bryde
igennem løgnene om klimaforandringer i særdeleshed, og den
farlige perversion af betydningen af begrebet “videnskab” mere
generelt. Dette vil lægge borgernes hoveder i blød, så de kan
gennemtænke, og kompetent bedømme statslige anliggender i 
fælles interesse for alle berørte parter, og ikke falde for
fupnumre af nogen art. Bemærk, at der fra og med i morges har
været 55.000 visninger af LaRouche PAC’s opslag den 4. marts ,
“Hr. Præsident: Lyt til Bill Binney. Russiagate er værre, end
først antaget.”

Til støtte for muligheden for et præsidentielt udvalg for
klimasikkerhed, tager et netværk af klimaforandrings-realister
nu udfordringen med at bakke Trumps initiativ op.

Artiklen fra den 7. marts af videnskabsmanden Paul Driessen,
der  blev  gengivet  på  LaRouchePAC’s  hjemmeside,  er  blevet
dækket og genopslået mange andre steder. Og Patrick Moore, den
tidligere Greenpeace-medstifter,  der blev citeret i Jason
Ross’s artikel  på LaRouchePAC om ‘Forsinket tilbagevenden til



videnskab’,  som  afslører  den  Grønne  ‘New  Deal’  som  en
morderisk politik – optrådte på Tucker Carlsons show på Fox
News i går aftes. Moore sagde, at den Grønne ‘New Deal’ vil
betyde “enden på civilisationen”.

Præsident Trump selv tweetede i morges om Moores optræden.
“Patrick Moore, medstifter af Greenpeace: Hele klimakrisen er
ikke alene ‘fake news’, det er falsk videnskab. Der er ingen
klimakrise,  der  er  vejr  og  klima  over  hele  verden,  og  i
virkeligheden  er  kuldioxid  hovedbestanddelen  i  alt  liv.
@foxandfriends Wow! ”

Og Moore har svaret igen med en godkendelse af Dr. William
Happer,  som  er  anbefalet  til  at  lede  udvalget  for
klimasikkerhed: “Tak præsident Trump. Jeg er i [Washington] DC
for at deltage i et møde i CO2-koalitionen, der blev grundlagt
af William Happer, som jeg beundrer meget. CO2 er udelukkende
gavnligt. EPA’s konstaterering af at CO2 er forurening må
tilbagevises.”

Det ser ud til, at Trump ikke overgiver sig til ‘det grønne
selvmord’. Dette er en holdning, som han har fastsholdt siden
han tiltrådte, og især udtrykt i hans tilbagetrækning af USA
fra COP21-klimaaftalen i Paris. Men kampen er ikke forbi!
Tilskynd andre til at læse Ross’s artikel og meld dig ind i
kampen imod ‘den grønne selvmordspagt’.

 

POLITISK  ORIENTERING  den  7.
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marts 2019:
Vil  det  defekte  vestlige
paradigme tvinge os til
fortsat  selvdestruktion  og
ødelæggelse af verden?
Se også 2. del: diskussion
Med formand Tom Gillesberg

Video 2. del: diskussion

Lydfil:

https://soundcloud.com/si_dk/vil-det-defekte-vestlige-paradigm
e-tvinge-os-til-fortsat-selvdestruktion-og-odelaeggelse-af-
verden

Schiller  Instituttets
Konference  på  Præsidentens
Dag – panel I, II & III
Schiller Instituttet afholdt den første amerikanske nationale
konference i mere end femten år i weekenden på Præsidentens
Dag, hvilket var en enorm succes i henseende til kvaliteten af
præsentationerne og deltagelsen af tilhængere fra hele verden
der deltog på konferencen. Konferencen, der nu præsenteres i
sin helhed nedenfor, giver et sandfærdigt og optimistisk syn
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på mulighederne for menneskeheden som helhed for at overvinde
den  krise,  som  verden  står  overfor,  mens  det  tidligere
regerende,  nu  døende  Britiske  Imperium,  kæmper  for  sin
overlevelse mod den nye verdensorden, som tager fat i visionen
fra Lyndon og Helga Zepp-LaRouche.

Panel I
Lyndon
LaRouche taler:
Et talent, der blev brugt godt

Jacques
Cheminade,
Præsident for Solidarité & Progrès: Lyndon LaRouches kommende
verden

John
Gong,
Professor i økonomi ved ‘University of International Business
and
Economics’, Beijing: Kinesiske investeringer og amerikansk
infrastruktur under nye sino-amerikanske relationer

H.E.
Ambassadør Vassily A. Nebenzia,
Ambassadør  and  Permanent  Repræsentant  for  den  Russiske
Føderation
ved de Forenede Nationer, præsenteret af rådgiver
Theodore Strzhizhovskiy,
den Russiske Føderations mission ved FN: Prospekter for øst-
vest
samarbejde: Den Russiske Føderations Synspunkt (transkript)

William
Binney,
tidligere teknisk direktør, NSA



Jason
Ross,
Schiller Instituttet, medforfatter af “Udvidelse af den Nye
Silkevej til Vestasien og Afrika”: Det presserende behov for
et nyt
paradigme i Afrika

Dennis
Small,
EIR’s  redaktør  for  Latinamerika:  Retfærdighed  i  Verden  –
Hvorfor
Donald Trump må rense Lyndon LaRouche nu

Panel II
Video
af ’Den æstetiske uddannelse af mennesket for skønheden af
sindet
og sjælen’ – Panel II

Schiller
Instituttets kombinerede kor:
Benjamin
Lylloff, arrangement: “Mo Li Hua” (“Jasmin Blomst”)
Benjamin
Lylloff, dirigent

H.T.
Burleigh,
arrangement: “Dyb flod” (“Deep River”)
William
L. Dawson,
arr: “Hver gang ånden kommer over mig” (“Ev’ry Time I Feel
the Spirit”)
Diane Sare, dirigent

Megan
Beets,



LaRouchePAC  Videnskabelige  Forskningsteam,  “Kunstnerisk  og
moralsk
skønhed” (“Artistic and Moral Beauty“)

Bruce
Director,
kasserer, Schiller Instituttet i USA:
“Om LaRouches begreb om
betydningen  af  kunst  for  videnskaben,  og  videnskab  for
kunsten”

Diane
Sare,
administrerende direktør for Schiller Instituttets kor i New
York
City: “Kor princippet”

Johannes
Brahms:
“Dem dunkeln Schoß der Heil’gen Erde”
(tekst fra Schillers
“Sangen om Klokken” (“Song of the Bell”)
Schiller
Instituttets kor
John Sigerson, dirigent

Johann
Sebastian Bach:
Brandenburg Concerto No. 5 in D-dur, BWV 1050
I. Allegro
Schiller
Instituttets Orkester
John Sigerson, dirigent
Solister: Gregor
Kitzis, violin; Laura Thompson, fløjte; My-Hoa Steger, klaver

Ludwig
van Beethoven:



Choral Fantasia, Op. 80
Schiller Instituttets Orkester, Kor, og
Solister
John Sigerson, dirigent
My-Hoa Steger, klaver

Spørgsmål
& svar session

Panel III
Kesha
Rogers,
LaRouchePAC  Politiske  Komité,  tidligere  kandidat  for  den
amerikanske
Kongres – Rummets grænseområder: Opfyldelsen af menneskehedens
skæbne som mennesket i universet

Thomas
Wysmuller,
Grundlæggende medlem af ‘Det rette klima stof” (“The Right
Climate Stuff”): Hvad NASA har gjort, og hvor NASA er på vej
hen

Larry
Bell,
Grundlægger, Sasakawa Internationalt Center for Rumarkitektur,
‘College of Engineering’, Universitetet i Houston: Hvad der
gør
mennesker enestående

Benjamin
Deniston,
LaRouchePAC  Videnskabelige  Forskningsteam:  LaRouches
Strategiske
Forsvar af Jorden

Hal



BH Cooper, Jr. PhD PE: Infrastrukturelle
behov for jernbane-, energi- og vandsystemer til at fremme den
fremtidige økonomiske udvikling af Afrika

Lad de Grønne klare sig selv;
Lær videnskaben om fremtidens
energi
Den 18. februar (EIRNS) — Den pludselige tilstrømning af hvad
der ser ud som snesevis af demokratiske præsidentkandidater
som støtter en
“Green New Deal” (Ny Grøn Aftale –red.), som de intet vidste
om blot
få dage tidligere, er et tegn på sammenbruddet i Amerika af de
“liberale” regeringspartier, som har foregået i hele Europa
siden
2016.

De tidligere regeringspartiers hastige valgnedbrud i Tyskland,
Frankrig, Italien osv., fulgte efter deres vedtagelse af den
“nye
økonomis” stadig mere fantastiske krav og planer, der var
farvet dybere og
dybere  “grønne”,  men  som  faktisk  var  brutale  former  for
økonomiske
stramninger  og  afindustrialisering  under  et  grønt  dække.
Tyskland er
eksemplarisk: dets regeringspartier har ført landet væk fra
kernekraft og nu
fra kul, og har dermed tredoblet prisen på elektricitet til
folkets
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husholdninger  og  arbejdspladser  i  industrien.  Nu  er  disse
partier selv hastigt
“på vej væk” og i opløsning efter år med nul eller negativ
økonomisk
vækst,  undertrykkelse  af  lønninger  og  indkomster,
arbejdsprogrammer  osv.  Det
samme i Frankrig har udløst det åbne nationale oprør af de
“Gule
Veste.”

Nu underskriver de demokratiske kandidater en resolution fra
Kongressen om en “Ny Grøn Aftale”, fuld af utopiske krav for
“Ny
Økonomi”, der er så vilde, at det får tildækningen af de
europæiske
landskaber og kyststrækninger med gigantiske vindmøller til at
se realistisk ud
i sammenligning. Ingen af disse demokratiske “ledere” ved,
hvad der
rent faktisk er inde i computerklimamodellerne, og de kender
heller ikke
videnskaben om fremtidige energi- og kraftteknologier. Kravet
fra deres nye indpisker,
Rep.  Aleksandria  Ocasio-Cortes,  om  at  lukke  alle
kernekraftværker  i  Amerika,
fik disse Demokrater til at gå i panik. De ønskede ikke at
sige noget om nogen
energiteknologier – blot at de skal være “rene”, og de skal
give os
“velstand for alle” i stedet for den nulvækst og nedskæring,
som
“grøn  energi”  bringer  resten  af  den  industrielle  vestlige
verden.

Den mest effektive og reneste el/varmekilde med den højeste
kvalitet af industriel energi i dag er atomkraft. Men det
meget større potentiale i den nærmeste fremtid er formuleret i



de “Fire Nye Love For At Redde Nationen”, som Lyndon LaRouche
har udviklet. Et forceret program til at mestre fusionsenergi
er nøglen til at elektrificere de områder på planeten, der er
“mørkelagt”  om  natten,  og  afslutte  fattigdom  der.
Plasmavidenskab er også grundlaget for fremdrivning og andre
nye teknologier til at kolonisere rummet hinsides Månen. Og
disse teknologier er nøglen til fremtidig udvikling af et
strategisk  forsvar  af  Jorden  (SDE)  mod  asteroide-  eller
kometanslag fra rummet.

De andre rumfartsnationer vil samarbejde med USA om at gøre
disse til de fælles grænser for videnskabelige bestræbelser og
økonomisk udvikling for hele menneskeheden.

POLITISK  ORIENTERING  den  7.
februar 2019:
Briterne  forsøger  at  narre
Trump til konfrontation og
nye  krige  i  Sydamerika  og
Afrika
Med formand Tom Gillesberg

Lyd:

Inkluderer:

Den
britiske elites modangreb mod partnerskabet mellem Kina og
Rusland og
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BRIKS-samarbejdet

Forsøget
på  regimeskifte  i  Venezuela  er  nu  skueplads
for  konflikt  mellem  USA/Europa
og Rusland/Kina

Kina er
igang med at overhale Vestens økonomi og teknologi

Integrity
Initiatiativets internationale propaganda krig imod Rusland på
vegne af den
britiske efterretningstjeneste

Trumps
tale om nationens tilstand

Farerne i
forbindelse med USA’s tilbagtrækning fra INF-aftalen mellem
USA og Rusland der
forhindrede mellemdistance atomvåben

Flere
advarer om et kommende finanskrak

Konsekvenser
af, at der er ingen åbenlys løsning til Brexit

Schlesvig-Holstein
giver grønt lys til Femern-forbindelsen

Fremtidens
energibehov

Klimahjernevask
af unge mennesker

Afsløringerne
om grundlaget for Danmarks deltagelse i Irak krigen



Vil
Anders Fogh Rasmussen blive stillet til ansvar for at lyve
Danmark i krig?

Ny  LaRouchePAC
foredragsrække:
Koncepterne  bag  Lyndon
LaRouches  internationale  Nye
Bretton Woods-kreditsystem
Muligheden  for,  at  LaRouches  koncepter  for,  hvordan
samarbejdet mellem nationer bør udfoldes, bliver gjort til
virkelighed,  er  større  end  nogensinde.  Samtidig  har  disse
koncepter aldrig været mere nødvendige end nu. De kan blive
til virkelighed gennem det fremspirende samarbejde mellem USA,
Rusland, Kina, Indien og andre ledende økonomiske magter.

Foredragstitlerne er følgende:

1. Det menneskelige sinds kreative ånd reflekterer universets
underliggende kreative princip.

2.  Nøglen  til  at  forstå  økonomi  er  videnskab  og  ikke
matematik.

3. Eksistensen af nationalstater er en nødvendighed.

4. Hvad er kreativitet nøjagtigt, som er den sande kilde til
økonomisk vækst?
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5. Friedrich Schiller, frihedens digter.

6. Vladimir Vernadsky, Biosphæren og Noosphæren. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

<iframe  width=”560″  height=”315″
src=”https://www.youtube.com/embed/cyGJstd52-4″
frameborder=”0″  allow=”accelerometer;  autoplay;  encrypted-
media;  gyroscope;  picture-in-picture”
allowfullscreen></iframe>

Briternes  panik  vokser;  Vil
Trumps  missilforsvarsplan
blive  LaRouche  og  Reagans
SDI?
Alt  imens  et  af  imperiets  favorit  læk-organer,  Buzzfeed,
udstillede  sig  selv  med  dets  seneste  løgnehistorie  om
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præsident Trump, åbnede han udsigten til, at LaRouche’s SDI
 design  (Strategic  Defence  Initiativ,  red.)  kunne  komme
tilbage på dagsordenen. Og mens May og Macron fortsætter i
deres  forgæves  forsøg  på  at  opbygge  den  sammenfaldende
neoliberale model, fortsætter italienerne fremad.

Denne uges Schiller Institut webcast med Helga Zepp LaRouche
præsenterer et optimistisk perspektiv på, hvad der skal til
for at afslutte æraen med britisk imperialistisk geopolitik

Vil  ‘krigsfraktionen’
kontrollere  Trumps
missilforsvar?
Helga Zepp-LaRouche svarer
Den 20. januar (EIRNS) – Under Helga Zepp-LaRouches ugentlige
strategiske webcast den 19. januar blev hun spurgt af værten
Harley Schlanger, om præsident Donald Trumps netop annoncerede
missilforsvarsplan kunne blive noget lignende Lyndon LaRouches
og Ronald Reagans SDI? (Strategic Defense Initiative, red.)

Fru LaRouche svarede: “Selv om det er meget interessant, og
mange medier faktisk henviste til præsident Reagans SDI, ville
jeg sige, jeg ville gerne vente og se om dette udspil også
omfatter et tilbud til Rusland og Kina, fordi det faktisk er
hvad  Reagans  SDI  gjorde,  eller  er  det,  som  nogle  af
kommentatorerne – også i Rusland og de kinesiske medier – er
bekymrede for, et forsøg på fra hvad man generelt kan kalde
‘krigsfraktionen’ i USA at etablere overlegenhed i rummet; og
som Global Times for eksempel sagde, et forsøg på at sikre at
USA muligvis kunne angribe et land med atomvåben og ikke være
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bange for, at USA selv ville blive udsat for et modangreb? De
kalder dette en illusion, som ikke vil fungere, at det vil
føre til annullering af princippet om “garanteret gensidig
ødelæggelse” og afskrækkelse. Nu er det ikke nødvendigvis en
dårlig  ting,  for  hvis  man  husker  tilbage…  da  min  mand
udviklede, hvad der blev SDI, var det den eksplicitte ide at
erstatte  princippet  om  gensidig  sikret  ødelæggelse  med
begrebet gensidig sikret overlevelse.

“Det  var  min  mands  reaktion  på  krisen  med
mellemdistanceraketterne i Europa, SS-20 og Pershing II, som i
begyndelsen af 80’erne havde et ‘launch-on-warning-beredskab,
hvorved faren for en utilsigtet atomkrig var ekstremt høj. Så
min mand påbegyndte i slutningen af 70’erne at udvikle dette
forslag om at de to supermagter sammen skulle udvikle nye
våbensystemer baseret på ‘nye fysiske principper’… udvikle dem
sammen, installere dem sammen, og på den måde – for første
gang – gøre defensiven mindre kostbar end offensiven, og i den
proces gøre atomvåben overflødige.

“På  det  tidspunkt  havde  vi  såkaldte  diskussioner  ‘bag
kulisserne’, på vegne af USA’s Nationale Sikkerhedsråd, med
officielle repræsentanter for Sovjetunionen, og min mand og
jeg var involveret i disse drøftelser igennem et helt år. Og
så i februar ’83 kom der svar tilbage fra Moskva om, at de
ikke kunne lide dette forslag, med argumentet, at det ville
bringe  Vesten  flere  fordele  end  Sovjetunionen;  hvilket  i
øvrigt ikke var sandt, fordi præsident Reagan tilbød to gange,
en gang i marts 1983 og igen otte måneder senere, at USA ville
hjælpe Sovjetunionen med at anvende gennembruddene i den nye
militære teknologi, genanvendelse af dem i civilsektoren, og
på  den  måde  overvinde  visse  flaskehalse  i  Sovjetunionens
civile økonomi. Og min mand uddybede dette forslag og gjorde
det til et såkaldt “udkast til protokol for supermagterne”,
hvorved de ville gå sammen om et fælles ‘science-driver’-
program,  øge  verdensøkonomiens  produktivitet  og  gennem  en
gigantisk  teknologioverførsel  til  udviklingslande  overvinde



underudviklingen  i  Den  tredje  Verden.  Dette  var  det
oprindelige,  ‘rigtige’  SDI  ….

“Så det var derfor en fantastisk ide, der kunne have afskaffet
både Warszawa-pagten og NATO, og det ville have ændret kursen
for menneskeheden, hvis det ikke var blevet afvist af ‘høgene’
på begge sider – både Bush-fraktion i Reagan-administrationen
og Ogarkov-fraktionen i det sovjetiske lederskab.

“Nu, eftersom Trump kun har givet en indledende erklæring, og
de tre repræsentanter fra USA, der præsenterede dette for
pressen, sagde også dybest set ting – en af dem sagde, at
dette bare er en reaktion på Ruslands og Kinas hypersoniske
missiler; en anden sagde grundlæggende, at dette ikke er en
hyldevare, men at det vil blive udviklet – så det ser ud til,
at  det  på  dette  stadium  er  et  gigantisk  forsknings-  og
udviklingsprogram.  Men  det  centrale  spørgsmål  er,  og  det
insisterer jeg på: Vil det omfatte et samarbejde med Rusland
og Kina, eller vil det være rettet imod dem? Dette vil afgøre
spørgsmålet om, hvorvidt det er i SDI’s fodspor eller ej; og
lad os håbe på det bedre, fordi præsident Trump søger et bedre
forhold til Rusland; han laver meget gode ting med Kina nu;
han vil trække sig ud af Syrien og Afghanistan. Så jeg giver
ham absolut fordel af tvivlen, og lad os så se hvad det viser
sig at være.”

 

Den  underliggende  positive
dynamik  i  Verden  som  det
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Britiske Imperium
prøver på at holde skjult for
dig
Hvis man lytter til de vestlige nyhedsmedier, skulle man tro,
at  verden  er  helt  kaotisk  og  uden  noget  ordnende  princip
overhovedet. Ved imidlertid at træde to skridt tilbage og
sætte  amerikanske  og  europæiske  “aktuelle  begivenheder”  i
sammenhæng med det der sker i resten af verden, er det lettere
at  se,  at  hvad  der  foregår  i  Vesten  er  etablissementets
reaktion på de positive kræfter for forandring, der er på spil
over hele kloden. Samtalerne mellem Xi og Kim bevæger sig
fremad, og foregriber et muligt andet topmøde mellem Trump og
Kim;  potentielle  fremskridt  i  samhandelsdrøftelserne  mellem
USA og Kina; Trumps beslutning om at trække USA ud af Syrien i
forbindelse med Astana-processen; Kinas succesfulde landing af
Chang’e 4-fartøjet på den fjerne side af månen, og meget mere.
Hør med når Schiller Instituttets grundlægger, Helga Zepp-
LaRouche, og Harley Schlanger diskuterer alt det, som medierne
forsøger at skjule for dig!

 

POLITISK ORIENTERING den 10.
januar 2019:
Velkommen  til  2019:  Ud  af
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kaos kan skabes en ny bedre
verdensorden
Med formand Tom Gillesberg

Kinas Chang’e-4 mission til Månens bagside indleder en ny æra.
Tirsdagens brexit-afstemning: Hvad sker der bagefter?
De gule Vestes er en massestrejke i Frankrig.
Trump trækker de amerikanske styrker ud af Syrien.
Finanssystemets fortsatte disintegration.
Yemenitiske fredsforhandlinger.
Folketingsvalg i Danmark.
Kattegat-broen: Bilbro eller en kombineret bil- og togbro?
Lydfil:

Briter erfarer at det ikke er
så  let  at  dæmme  op  for
menneskelig kreativitet
Det er værd at understrege, at der i løbet af den sidste uge
har været to fremragende strategiske udviklinger, bemærkede
Schiller Instituttets grundlægger Helga Zepp-LaRouche i dag.
Den første er den epokegørende præstation af Kinas Chang’e-4-
Månemission,  som  allerede  frembringer  en  “Sputnik”-lignende
effekt internationalt, lige fra entusiastiske lykønskninger og
invitationer til løbende samarbejde fra Afrika, Latinamerika,
Asien  og  dele  af  det  videnskabelige  samfund  i  Vesten  til
tænderskærende frustration fra det tyske formiddagsblad Bild
Zeitung, som er forfærdet over, at Kina på denne måde har fået
forspring overfor Vesten.
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Hvad Chang’e-4 viser enhver der er parat til at åbne øjnene,
sagde Zepp-LaRouche, er, at Kina er på den rette vej til
videnskabsbaseret fysisk økonomisk udvikling, herunder Bælte-
og Vej Initiativet; og at Vesten er idiotisk galt afmarcheret
og må bringes til fornuft – en opgave der vil være i centrum
for Schiller Instituttets kommende konference.

Den  anden  større  udvikling  var  aflysningen  af  NASA’s
invitation til topchefen for Roscosmos, Dmitry Rogozin, som
havde planlagt at komme til USA for at tale til ledere fra
NASA og holde møder med hans kolleger. Denne handling, der
skete på foranledning af demokratiske senatorer og andre, er
fuldstændig sindssyg, sagde Zepp-LaRouche: USA kan ikke engang
komme  til  den  internationale  rumstation  uden  russiske
raketter! Vi saver den gren af, som vi selv sidder på. Hvis vi
skal skabe en global alliance for udvikling, der ledes af de
fire  stormagter  specificeret  af  Lyndon  LaRouche  –  USA,
Rusland, Kina og Indien – er aflysningen af Rogozins besøg det
værst tænkelige, man overhovedet kunne gøre.

Disse to udviklinger afspejler de igangværende, modsatrettede
processer; og som sådan indkapsler de den opgave, som planeten
står overfor i dag.

De foregår i forbindelse med en ulmende massestrejke, der – om
end ujævnt – fejer hen over planeten, en ulmen der stædigt
undviger britisk kontrol. Dens udtryk omfatter:

 

Chang’e-4-missionen:  Briterne  finder  til  deres
forfærdelse ud af, at når menneskelig kreativitet som
sådan fanger menneskers fantasi, er det smitsomt.

 

Brexit processen: I takt med at Storbritannien slingrer
mod en “hård-Brexit” i forhold til EU den 29. marts, er
en  større  kapitalflugt  fra  City  of  London  allerede



påbegyndt, hvilket – ifølge nogle regnskaber – udgør
mere end 10% af aktiverne i den britiske banksektor, for
ikke  at  nævne  den  langt  mere  signifikante  derivat-
spekulationsboble, der drives af London.

 

Trumps  præsidentskab  i  USA:  Trump  fortsætter  med  at
modstå de støjende forsøg på at stoppe hans fastlagte
politik om at afslutte de “uendelige krige” overalt. Det
er  ikke  kun  Syrien,  der  står  på  spil,  eller  hele
Sydvestasien  for  den  sags  skyld;  det  er  hele  det
“specielle forhold” med briterne og deres geopolitiske
og økonomiske vanvid.

 

Protestdemonstrationer med De gule Veste: Som LaRouche-
allierede og tidligere franske præsidentkandidat Jacques
Cheminade  har  understreget,  er  det  et  ulmende
massestrejke-fænomen, der finder sted i Frankrig, men
det udspringer ikke fra Frankrig – det er en del af den
samme  globale  proces  med  afvisning  af  de  mislykkede
institutioner, som også ses andre steder.

 

López  Obrador-præsidentskabet  i  Mexico:  AMLO  (Andrés
Manuel López Obrador, red.) fører støt Mexico tilbage
til  sin  historiske,  nationalistiske  politik  med
økonomisk vækst, et stærkt præsidentskab og respekt for
national  suverænitet  samt  ikke-intervention  i  andre
nationer. London troede, de havde dræbt dette Mexico –
men de tog fejl.

 

Ligesom briterne erfarer, mere generelt, at det ikke er så
nemt at dæmme op for og dræbe menneskelig kreativitet, når
først den er begyndt at brede sig.



 

Kast  nyt  lys  på  planeten
Jorden
Den 6. januar (EIRNS) – NASA’s administrerende direktør, Jim
Bridenstine, bekræftede i weekenden, at NASA’s invitation til
den russiske generaldirektør for Roscosmos, Dmitry Rogozin, om
at  besøge  USA  er  blevet  aflyst  på  grund  af  pres  fra
amerikanske  senatorer,  der  er  involveret  i  vedholdende
konfrontation med Rusland. Denne beslutning er ikke alene  en
yderligere provokation fra det amerikanske “krigsparti”, der
befinder sig i et tæt omløb omkring det Britiske Imperiums
politiske etablissement. Det kommer på et afgørende tidspunkt
for et potentielt samarbejde mellem fire stormagter – Rusland,
Kina,  Indien  og  USA  –  om  det  mest  betydningsfulde  af  de
forhold som menneskeheden står over: Videnskabeligt samarbejde
om rumforskning, den næste store ’grænse’ for menneskehedens
voksende herredømme over vores univers. Bestræbelser på at
forpurre  et  sådant  nødvendigt  samarbejde  er  virkelig  en
forbrydelse mod menneskeheden.

Som  Wu  Weiren,  chef  for  Kinas  måneprogram,  så  veltalende
udtalte  umiddelbart  efter  den  spektakulære  Chang’e-4
månelanding: “At udforske det ukendte er menneskets natur.
Månen er en mystisk verden for os. Vi har et ansvar for at
udforske og forstå den. Månens udforskning vil også uddybe
vores forståelse af Jorden og os selv.”

Det  pres,  der  i  dette  tilfælde  anvendes  af  amerikanske
senatorer, er kun en del af det Britiske Imperiums strategi om
at bruge den nye amerikanske Kongres – herunder dens medie-
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forstærkede kampagne for at afsætte præsident Donald Trump ved
en rigsretssag; den igangværende heksejagt i form af Muellers
undersøgelse;  og  internationalt  pres  fra  “fremmede  magter”
(dvs. briterne) for at lægge præsident Trump i en spændetrøje.
Disse tiltag er taget i anvendelse for – på den ene eller
anden måde – simpelthen at forhindre ham i at regere som
præsident, baseret på den politik, som han blev valgt på.

Hvad der også er sigende er indsatsen i den 11. time for at
sabotere Trumps tilbagetrækningspolitik for Syrien, eftersom
de frygter potentialet for en fuldstændig omorganisering af
Sydvestasien, væk fra årtier (eller ligefrem århundreder) med
det Britiske Imperiums blodige geopolitiske ‘Great Game’.

Schiller  Instituttets  grundlægger,  Helga  Zepp-LaRouche,
tilrådede  i  dag:  Ignorer  distraktionerne.  Hold  nationens
opmærksomhed fokuseret på de virkelige problemer, som verden
står  overfor:  Firemagts-samarbejdet  om  at  skabe  et  nyt
paradigme i retning af den kurs, der er udlagt med Kinas Bælte
og Vej-initiativ; afslutning af britisk geopolitik og dens
tilhørende  krige;  og  overvindelse  af  det  foruroligende
transatlantiske  finansielle  sammenbrud  med  LaRouches  Fire
Love, der begynder med en Glass-Steagall ‘brandvæg’ – som også
er den eneste effektive ‘væg’, der faktisk kan stoppe A/S
Narkotikas  (imperiets  organiserede  narkotika-kriminalitet,
red.) nye opiumskrig mod USA og andre, hvilket Lyndon LaRouche
har sagt længe.

Menneskehedens  nylige  tilstedeværelse  på  Månens  såkaldte
‘bagside’  og  den  nye  æra  for  win-win  samarbejde  for
menneskeheden, som der dermed er blevet åbnet for, kan kaste
nyt  lys  på  løsningen  af  disse  centrale  spørgsmål  nede  på
planeten Jorden.

 

 


